П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	07 ноября 2018 г.
	г. Светлоград
	№ 1978

О внесении изменений в состав Координационного Совета при администрации Петровского городского округа Ставропольского края в области противодействия коррупции, утвержденного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края           от 03 июля 2018 г. № 1084

В связи с кадровыми изменениями в администрации Петровского городского округа Ставропольского края, в соответствии с письмом Петровского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ставропольскому краю от 11 сентября 2018 г. № 246-15-18 администрация Петровского городского округа Ставропольского края
Постановляет:
1. Внести в состав Координационного Совета при администрации Петровского городского округа Ставропольского края в области противодействия коррупции, утвержденного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 03 июля 2018 г.      № 1084 «О Координационном Совете при администрации Петровского городского округа Ставропольского края в области противодействия коррупции» (далее – Координационный Совет) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава Координационного Совета Волкову А.В., Лавриненко Е.И.
1.2. Включить в состав Координационного Совета следующих лиц:

	Ганжа Анна
Васильевна
	главный специалист отдела по организационно - кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского городского округа Ставропольского края, секретарь Координационного Совета

	Скребцова Маргарита
Григорьевна
	помощник руководителя Петровского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ставропольскому краю лейтенант юстиции (по согласованию), член Координационного Совета

2. Настоящее постановление «О внесении изменений в состав Координационного Совета при администрации Петровского городского округа Ставропольского края в области противодействия коррупции, утвержденного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 03 июля 2018 г. № 1084» вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Глава Петровского
городского округа

Ставропольского края

                         А.А.Захарченко
Проект постановления вносит управляющий делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                В.В.Редькин

Визируют:

Начальник правового отдела администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                             О.А.Нехаенко

Проект постановления подготовлен отделом по организационно - кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                         Е.И.Лавриненко